

تولید کننده

انواع کنسانتره و خوراک صنعتی طیور  
بر اساس  
آخرین مطالعات و تکنولوژی روز دنیا

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶  
فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۶/۱۲/۱۹ - شماره ۳۲۶۱ سیزدهم - تلفن: ۶۶۴۲۱۱۶۷

مجتمع تولیدی **فرازدانه آوند**  
تولید کننده انواع کنسانتره  
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر  
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش  
و مکمل های غذایی  
[www.fdavand.com](http://www.fdavand.com)  
۰۲۱ - ۴۴۰۳۴۵۹۶ - ۸

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۶۵۹۰ تومان	کلهر دانه	پیش آغازین ۱۸۱۰ - آغازین ۱۷۴۰ - رشد ۱۶۵۵ - پایانی ۱۵۶۰
		خوراک دام فرخی	سوپراساتر ۱۸۷۰ - پیش دان ۱۶۸۰ - میان دان ۱۶۰۰ - پس دان ۱۵۱۰

من به عشق در نگاه اول باور دارم چون از لحظه ای که چشم باز کردم عاشق مادرم بوده ام

## وزیر جهادکشاورزی این هفته استیضاح می شود

بهر روز نعمتی نماینده مردم تهران در مجلس گفت: جلسه استیضاح وزیرای کار، راه و کشاورزی سه شنبه و چهارشنبه هفته آینده برگزار می شود. وی افزود: براین اساس جلسه استیضاح علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی صبح روز سه شنبه ۲۲ اسفندماه ۹۶ و جلسه استیضاح عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی در جلسه همان روز برگزار می شود. سخنگوی هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: همچنین جلسه استیضاح محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی نیز در جلسه علنی روز چهارشنبه ۲۳ اسفندماه ۹۶ برگزار خواهد شد.

## آینده ای تاریک در انتظار صنعت مرغ گوشتی است

دبیر انجمن مرغداران اصفهان گفت: بیش از سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از صنعت مرغ گوشتی خارج شده است و این نشان از آینده تاریک برای صنعت مرغ گوشتی دارد. بهرام پاکزاد اظهار داشت: مسئولان دولتی تصور می کنند با توزیع مرغ منجمد می توانند بازار هدف اقشار مستضعف را تامین کنند در صورتی که بیشتر مرغ های منجمد وارد رستوران و فست فودی ها می شود. وی بیان داشت: بهترین گزینه برای کمک به نیازمندان و قرار دادن مرغ در سبد کالایی و خانوار آنها، مرغ منجمد به صورت یارانه در اختیار این خانواده ها در قالب سبد خانوار است. دبیر انجمن مرغداران اصفهان اعلام کرد: به جای اینکه مرغ منجمد به دست چند میلیون نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی برسد وارد رستوران ها و اغذیه فروشی ها و غیره می شود.

قیمت واقعی مرغ با توجه به افزایش نهاده های مرغی ۱۰ هزار تومان است

وی با بیان اینکه به خاطر مابه التفاوتی که بین قیمت تمام شده مرغ و قیمت فروش مرغ گوشتی وجود دارد، بیش از سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از صنعت مرغ گوشتی خارج شده است و این نشان از آینده تاریک برای صنعت مرغ گوشتی دارد، ادامه داد: فروش مرغ در روز مانده به آغاز نوروز شدت می گیرد و در حال حاضر بازار فروش مثل روال روزهای عادی است. پاکزاد با اشاره به اینکه قیمت واقعی مرغ با توجه به افزایش نهاده های مرغی، ۱۰ هزار تومان است و این در حالی است که امروز مرغ به قیمت هفت هزار و ۵۰۰ به دست مصرف کننده می رسد، تصریح کرد: در حال حاضر قیمت مرغ زنده پنج هزار تومان است که قیمت واقعی آن باید بین شش تا شش هزار و ۵۰۰ تومان باشد. وی با بیان اینکه در حالی از تولیدکننده می خواهند مرغ را با قیمت مناسب به دست مصرف کننده برسانیم که قیمت نهاده های مرغ در حال افزایش است در صورتی که دولت باید از مرغداران حمایت و وقتی قیمت نهاده های مرغ را برای مرغ داران کم کند به طور قطع فروش مرغ به قیمت فعلی برای مرغداران هم صرفه اقتصادی خواهد داشت، اضافه کرد: هزینه تولید ما امروز بسیار بالا رفته و با این روند قطعاً صنعت مرغ ضربه خواهد خورد.

## تولید هزار و ۶۰۰ تن گوشت قرمز در قوچان

رئیس شبکه دامپزشکی قوچان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از هزار و ۶۰۰ تن گوشت قرمز در این شهرستان تولید شده است. علیرضا قدرتی، اظهار کرد: تولید گوشت قرمز یکی از مهمترین بخش های درآمدی دامپروران قوچانی به ویژه دامدارانی که به پروراندی دام سبک در این شهرستان مشغول هستند، محسوب می شود. وی با بیان اینکه قوچان حدود چهار درصد از جمعیت دام سبک و سنگین استان را به خود اختصاص داده است، ادامه داد: این شهرستان با دارا بودن بیش از ۴۲۰ هزار راس دام سبک و سنگین پتانسیل بسیار بالایی در تامین و تولید گوشت قرمز منطقه دارد. وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از هزار و ۶۰۰ تن گوشت قرمز در شهرستان تولید شده که عمده آن مربوط به کشتار دام سبک می باشد و بقیه شامل کشتار دام سنگین از جمله گاو و شتر است. قدرتی، نقش آموزش در پیشگیری و شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان را بسیار مهم دانست و یادآور شد: به دلیل شیوع بیماری آنفلوآنزا فوق حاد پرندگان در برخی نقاط کشور و پیشگیری از شیوع این بیماری در منطقه، علاوه بر آگاه سازی پرورش دهندگان طیور صنعتی، آموزش روستائیان هر منطقه از این بیماری در جلوگیری از شیوع این بیماری قطعاً بسیار موثر خواهد بود. رئیس شبکه دامپزشکی قوچان در پایان با اشاره به برگزاری کارگاه های مختلف آموزشی در روستاها، تصریح کرد: مرغداران و سایر پرورش دهندگان طیور بومی هرگونه تلفات در طیور را هر چه سریعتر به شبکه دامپزشکی شهرستان از طریق مراجعه حضوری و یا شماره تلفن ۴۷۲۲۴۱۴۲ جهت نمونه گیری و انجام اقدامات لازم در جریان قرار دهند.

## رژرو کادرهای فکس نامه سال ۱۳۹۷ (شرایط عالی و خاص) رنگی / رنگی / رنگی

به استحضار می رساند رژرو کادرهای تبلیغاتی فکس نامه از امروز آغاز شده است / چنانچه سریع تر اقدام نمایید زمان ها و مکان های مناسب تری را رژرو خواهید کرد / تقویم سال ۹۷ تقویم بسیار شلوغی می باشد و خواهش داریم که نسبت به همکاری با پرسنل ITP مساعدت لازم رو داشته باشید. **رنگی بودن فکس نامه** همان طور که میدونید کانال تلگرامی این موسسه به آدرس [@itp\\_itpnews](http://itp_itpnews) دارای 16K عضو فعال در صنعت هست که این عدد رو به افزایش هم می باشد. / ما هر روز فکس نامه روز رو در این کانال درج می کنیم / این کار این امکان رو به ما میدهد تا طرح ها به صورت رنگی در رسانه ای پر مخاطب نیز درج گردد / از این رو مشتریانی می توانند کادر سیاه و سفید خود را در دستگاه فکس و کادر رنگی خود را در کانال تلگرامی مشاهده نمایند. همین طور آرشینو فکس نامه در سایت [www.ITPNews.com](http://www.ITPNews.com) نیز قرار داد که این آرشینو نیز از سال ۱۳۹۷ به صورت رنگی خواهد بود. لطفاً با ما

# Digesta

## دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
  - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانامهر  
[www.groupsana.com](http://www.groupsana.com)  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

# سپید پارس نیاک

طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

گلبار شیمی دانه

تولید کننده: دی کلسیم فسفات

● کنسانتره های ۰.۵، ۲.۵ درصد مرغ گوشتی و تخمگذار

● مکملهای عمومی و ویژه مرغهای مادر، تخمگذار، گوشتی.

۰۲۱۶۶۴۳۱۰۶ داخلی ۳۰۱

# ITP@t.net

پایگاه حیوانات خانگی

@ITPet